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Course : Distance : 2000 m

Départ : 09:30
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Départ : 09:40
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LAC DE TUNIS 2019-10-14
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M1X

M1X

 فردي أكابر

 فردي أكابر

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 M1X(b) PURCELL GILPIN , Peter ZIM

2 M1X(b) TAIEB , Mohamed TUN

3 M1X(b) EL ALAMI , Achraf MAR

4 M1X(b) SAID , Abdussalm LBA

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 M1X(b) ELBANNA , Abdelkhalek EGY

2 M1X(b) NDRI , Kouadio franck CIV

3 M1X(b) HABICHE , Oussama ALG

Tunisian Rowing Federation الجامعة التونسية للتجديف 
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Course : Distance : 2000 m

Départ : 09:50
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LM1X

LM1X

 فردي أكابر خفيف الوزن

 فردي أكابر خفيف الوزن

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 LM1X(b) KISARALE , Douglas UGA

2 LM1X(b) AKPO , Mahoutin romain BEN

3 LM1X(b) FAQIR , Oussama MAR

4 LM1X(b) MANSOURI , Mohamed khalil TUN

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 LM1X(b) JOSE , Joaquim verganista ANG

2 LM1X(b) ABDELAAL , Ahmed EGY

3 LM1X(b) BOUDINA , Sid ali ALG

Tunisian Rowing Federation الجامعة التونسية للتجديف 



_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Course : Distance : 2000 m

Départ : 10:10

Course : Distance : 2000 m

Départ : 10:20
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W1X

W1X

فردي كبريات

فردي كبريات

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 W1X(b) FRAINCART , Sarah MAR

2 W1X(b) ANANI , Yvette BEN

3 W1X(b) TRABELSI , Oumayma TUN

4 W1X(b) HEGAZY , Dzreen EGY

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 W1X(b) LACHOUB , Zoubida ALG

2 W1X(b) KHOGALI , Esraa med ahmed SUD

3 W1X(b) DIEKMANN , Maike NAM

Tunisian Rowing Federation الجامعة التونسية للتجديف 
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Course : Distance : 2000 m

Départ : 15:30

Course : Distance : 2000 m

Départ : 15:40
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M1X

LM1X

 فردي أكابر

 فردي أكابر خفيف الوزن

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 M1X(b) EL ALAMI , Achraf MAR

2 M1X(b) NDRI , Kouadio franck CIV

3 M1X(b) PURCELL GILPIN , Peter ZIM

4 M1X(b) HABICHE , Oussama ALG

5 M1X(b) SAID , Abdussalm LBA

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 LM1X(b) AKPO , Mahoutin romain BEN

2 LM1X(b) JOSE , Joaquim verganista ANG

3 LM1X(b) FAQIR , Oussama MAR

4 LM1X(b) AIT DAOUD , Kamel ALG

5 LM1X(b) KISARALE , Douglas UGA

Tunisian Rowing Federation الجامعة التونسية للتجديف 



_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Course : Distance : 2000 m

Départ : 15:50
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W1X

فردي كبريات

Couloir Nom, Prénom Pays Catégorie

1 W1X(b) ANANI , Yvette BEN

2 W1X(b) KHOGALI , Esraa med ahmed SUD

3 W1X(b) TRABELSI , Oumayma TUN

4 W1X(b) LACHOUB , Zoubida ALG

5 W1X(b) FRAINCART , Sarah MAR

Tunisian Rowing Federation الجامعة التونسية للتجديف 
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